

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 11.06.2020
Karar Sayısı : 2020/10
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Soma İlçesi Trafik Düzenlemeleri .

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V., İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi, İl Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Temsilcisi, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü Temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V., Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Soma Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **11.06.2020 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Otopark Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

TEKLİF: A) Soma Belediye Başkanlığının 23.10.2019 tarih ve E.7728 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Soma İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 23.10.2019 tarih ve 2019/05 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler Ulaşım Koordinasyon Merkezinin(UKOME) 19.12.2019 tarihli toplantısında görüşülmüş toplantı sonucu alınan 2019/66 sayılı kararı ile Soma İlçe alt komisyonunun **4, 5, 6, 7, 8, 9. ve 13. Maddelerin** Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne incelenmesine, karar verilmiştir.

1-) İnönü Mahallesi. Muhtarı Aziz CAMBAL, İnönü Mah. Emin Ali Özgür Cad. ile Teğmen Osman Sokak'ın birleştiği kavşakta trafik kazalarının sık sık olduğunu belirterek kavşağın giriş ve çıkışlarına set konulması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne verinde yapılan incelemede; Emin Ali Özgür Caddesi ile Teğmen Osman Sokağın kesiştiği kavşağa hız kesici kasis yapılmasının uygun olmadığı, bölgede 4 noktaya yaya geçidi çizgilerinin yapılması ve gerekli trafik uyarı levhalarının takılmasının uygun olacağı tespit edilmiştir.

2-) Zafer Mahallesi Ahmet Akşin Sok. No:28'deki Soma Anadolu Lisesi Müdürü Seydi SABAN, okulun giriş kapısı önünde bulunan anayol caddesi üzerinde, öğrenci giriş-çıkış saatlerinde araçların tehlike edecek şekilde hızlı trafik akışı sebebiyle öğrencilerin ölümlü ve yaralı kaza riskinin oluşmaması için okul önünde bulunan ana caddeye (2) adet kasis yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne verinde yapılan incelemede; Soma Anadolu Lisesi bölgesindeki ana cadde üzerinde 2 noktaya hız kesici kasis, ana cadde üzeri ve yan yol çıkışına yaya geçidi çizgileri yapılarak gerekli trafik uyarı levhalarının takılmasının uygun olacağı tespit edilmiştir.

3-) Atatürk Mahallesi Muhtarı Davut SÜZEK, Vehbi Tüzel Cad.'de araç ve motosikletlerin çocuk, yaşlı demeden hızlı bir şekilde geçtiklerini ve bu cadde üzerinde Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nun da bulunduğunu belirterek mağduriyetin giderilmesi talebi.(UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne verinde yapılan incelemede; Mehmet Akif Ersoy İlkokulu bölgesindeki Vehbi Tüzel Caddesi üzerinde 2 noktaya, Rıfat Karaca Caddesi üzerinde 1 noktaya hız kesici kasis ve söz konusu caddelerin kesiştiği kavşakta yaya geçidi çizgilerinin yapılması, gerekli trafik uyarı levhalarının takılmasının uygun olacağı tespit edilmiştir.

4-)Soma Kaymaklığı İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Avdan, Cenkyeri, Karacakaş ve Yağcılı Mahallerinde bulunan trafiğin yoğun olduğu cadde ve sokakları ile okul önü ve çevrelerinde yaya ve okul geçidi levhalarının eksik ve mevcut olanların yıpranmış olduğunu belirterek, sürücülerin hızlarını azaltmaları için hız kesici kasis ve yaya geçitlerinin çizgilerinin yenilenmesi talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne verinde yapılan incelemede; Avdan Mahallesi içinden geçen anayol üzerinde 2 noktaya hız kesici kasis ile yaya geçidi çizgilerinin yapılmasının ve gerekli trafik uyarı levhalarının takılmasının uygun olacağı, Cenkyeri Mahallesi Cenkyeri Ortaokulu'nun giriş-çıkış kapısı bölgesinde 1 noktaya yaya geçidi çizgisi yapılması ve gerekli trafik uyarı levhalarının takılmasının uygun olacağı, sokak üzerinde parke taşından yükseltme kasisler bulunduğundan yeni bir noktaya kasis yapılmasına gerek olmadığı, Yağcılı Mahallesi içinden geçen anayol üzerindeki okul bölgesine yakın konumdaki mevcutta bulunan parçalanmış kasislerin yenilenmesinin uygun olacağı, Karacakaş Mahallesiindeki okul bölgesinde 2 noktaya hız kesici kasis ve gerekli trafik uyarı levhalarının bulunduğu tespit edildiğinden herhangi bir düzenleme yapılmasına ihtiyaç bulunmadığı tespit edilmiştir.

5-) Cuma Mahallesi. Mordoğan Sok. No:24'te ikamet eden Oğuz AKYÜZ ve Cemalettin Çandarlı Cad. Toprak Sok. K:3'te ikamet eden Ersin KOCAAYAN, Sabri Balcı İlkokulu'na paralel geçen Cemalettin Çandarlı Cad.'nde araç geçişlerinin yoğun olmasından dolayı çocuklar için tehlike oluşturduğunu belirterek cadde üzerine hız kesici kasis, tabata ve yaya geçidi yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

(Handwritten signatures and initials in blue ink, including names like ZK, G, F, H, S, B, A, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S, T, U, V, W, X, Y, Z, and others.)